
Zarządzenie nr 432/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 26 kwietnia 2021 r.   

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 1 uchwały, ulega 
zwiększeniu o kwotę 949 445,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  
 
2) „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 2 uchwały ulega 
zwiększeniu o kwotę 949 445,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
 
3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  64 259 009,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości      61 667 560,46 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości    2 591 449,43 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 194 993,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości – 60 860 370,26 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości – 4 334 623,16 zł. 
    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 

Burmistrz 

/-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 432/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010       Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

  01095     
Pozostała 
działalność 

0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

    2010   

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

        Razem 62 651 283,13 63 309 564,10 0,00 949 445,79 64 259 009,89 

 

  



Załącznik nr 2  do: Zarządzenia nr 432/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 135 000,00 0,00 949 445,79 1 084 445,79 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 8 541,96 8 541,96 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 468,36 1 468,36 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 161,20 161,20 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 4 829,58 4 829,58 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

0,00 0,00 0,00 3 587,00 3 587,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 930 829,21 930 829,21 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 

926     Kultura fizyczna i sport 392 000,00 402 800,00 -3 000,00 3 000,00 402 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 77 550,00 0,00 3 000,00 80 550,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

1 000,00 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

258 800,00 268 600,00 -3 000,00 0,00 265 600,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

      Razem 63 501 470,72 64 245 547,63 -3 000,00 952 445,79 65 194 993,42 

 

  



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 432/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

      Urząd Miejski 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

      

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

      Razem 17 535 560,00 17 543 116,00 0,00 949 445,79 18 492 561,79 

 

  



Załącznik nr  3 do: Zarządzenie nr 432/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

           i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 949 445,79 949 445,79 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 8 541,96 8 541,96 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 8 541,96 8 541,96 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 8 541,96 8 541,96 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 8 541,96 8 541,96 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 468,36 1 468,36 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 468,36 1 468,36 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 1 468,36 1 468,36 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 1 468,36 1 468,36 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 161,20 161,20 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 161,20 161,20 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 161,20 161,20 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 161,20 161,20 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 4 829,58 4 829,58 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 4 829,58 4 829,58 

      Fn 0,00 0,00 0,00 4 829,58 4 829,58 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 4 829,58 4 829,58 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

0,00 0,00 0,00 3 587,00 3 587,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 3 587,00 3 587,00 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 3 587,00 3 587,00 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 3 587,00 3 587,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 930 829,21 930 829,21 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 930 829,21 930 829,21 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 930 829,21 930 829,21 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 930 829,21 930 829,21 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 

      Kadry i płace 0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 

      Podstawowa 0,00 0,00 0,00 28,48 28,48 

      Razem 17 535 560,00 17 543 116,00 0,00 949 445,79 18 492 561,79 

 



  


